貝塚市会計管理者　様

△ 年 △ 月 △ 日

〒

記

2、変更事項に係る添付書類：

※委任状がある場合は添付してください

○年○月○日

代表者氏名

1、変　更　内　容

貝塚市△△　□□□番地 　貝塚市○○　×××番地

会社の名称変更等を

届け出てください

下記のとおり変更があったので届出します。

　大阪府貝塚市○○　×××番地

※口座の変更がある場合は

別紙「金融機関口座振替申出

書」もあわせて提出してください

電話番号、使用印鑑

※上記の例の他、

　　　　 　　　ただし、代表者印は役職または個人が特定できる印に限ります。
       ※ 請求に使用する印鑑を押印してください

名　　　称

代表者

住　所

貝塚　太郎 貝塚　次郎

　〒　○○○－△△△△ 〒○○○－○○○○

　（株）　貝塚

変　　　更　　　届

変更内容

　○○○－○○○○

　代表取締役

　　貝塚　次郎

　　変　　　　更　　　　前 　　　変　　　　　更　　　　　後 変 更 年 月 日

住　　　所

代表者

社印